

1. I miejsce w Ogólnopolskim Konkursie Młody Instalator

W ubiegłym roku szkolnym - 2014/15 szkołę naszą zaproszono do udziału w ogólnopolskim Programie Szkoleniowym pod nazwą MŁODY INSTALATOR, organizatorami którego były wiodące Firmy z zakresu instalacji sanitarnych - GRUNDFOS, HANSGROHE, SANITEC KOŁO, SCHELL POLSKA oraz WAVIN.

Celem Programu było poszerzenie wiedzy i nabycie praktycznych umiejętności z zakresu doboru, montażu i eksploatacji podstawowych instalacji występujących w budynkach mieszkalnych przez uczniów kształcących się w zawodzie technik urządzeń sanitarnych.

Program obejmował:

- wykłady i pokazy prowadzone przez profesjonalistów z w/w Firm
- konkurs na stanowisko dydaktyczno-pokazowe zbudowane z komponentów dostarczonych przez organizatorów

W szkoleniach, które odbyły się w marcu i kwietniu 2015 wzięli udział uczniowie klas II i IV Technikum Urządzeń Sanitarnych, dowodem czego są otrzymane przez nich certyfikaty, równolegle zaś powstawało konkursowe stanowisko pokazowo-dydaktyczne.

Pracowali przy nim uczniowie klasy III TUS:

Jakub Turniak, Oskar Krasoń, Mateusz Baryła, Przemysław Budzisz, Tomasz Klamerski, Kamil Nowakowski, Damian Piasta i Sebastian Walaszczyk

Montaż odbywał się pod okiem nauczyciela praktycznej nauki zawodu - p. mgr inż. Pawła Bocheńskiego.

Ważnym elementem konkursowej pracy była również dokumentacja opisowo-fotograficzna i prezentacja multimedialna wykonane przez uczniów pod kierunkiem opiekuna.

Efekt końcowy - gotową, działającą bez zarzutu instalację można obejrzeć w Szkolnych Pracowniach Praktycznej Nauki Zawodu. Jest cenną pomocą dydaktyczną nie tylko dla obecnych, ale i przyszłych naszych uczniów.

W wyniku werdyktu jury konkursowego nasze stanowisko pokazowo-dydaktyczne pokonało wszystkie zgłoszone instalacje i zajęło I miejsce. Otrzymaliśmy dyplom oraz nagrodę pieniężną w wys. 5000 zł.

Dziś, podczas uroczystej akademii z okazji Dnia Edukacji Narodowej dyrektor szkoły, pani Edyta Wiernicka uhonorowała autorów tego sukcesu dyplomami i nagrodami w postaci talonów do marketu budowlanego.

Serdecznie gratulujemy i życzymy wielu dalszych sukcesów.

Więcej informacji na: <https://pl.grundfos.com/about-us/mlody-instalator.html>